
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce a implementaci ekonomického 

informačního systému uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 

06.09.2022 (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 

Objednatel:   Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

se sídlem:   Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 

IČO:     60077344 

DIČ:    CZ60077344 

zastoupen:  prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon. D.Sc., 

dr. h. c., ředitelem 

e-mail:                              bc@bc.cas.cz 

č. smlouvy:                          neuvedeno 

zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:    BBM spol. s r.o. 

se sídlem:   Kocínova 138/5, 397 01  Písek    

IČO:    40755592    

DIČ:    CZ40755592 

zastoupen:   Ing. Zdeněk Mareš, jednatel 

e-mail:                                epodatelna@bbm.cz 

č. smlouvy:                          F-00222-BC 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod 

sp. zn. 386/C, 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Strana“ nebo společně „Strany“) 

 

 

 

I. Důvod Dodatku 

I.1 V rámci implementace EIS dospěly Strany do situace, kdy je žádoucí, aby byla část 

EIS, a to konkrétně systém uvedený v čl. 3.1.3. Smlouvy - VERSO, Objednatelem 

testován po delší dobu, resp. aby se k danému systému mohli postupně vyjádřit, jak 

zaměstnanci Objednatele z Technicko-hospodářské správy, tak i vědečtí pracovníci 

Objednatele, pro které je právě tento systém jako nedílná součást EIS určen. 

Z tohoto důvodu se Strany dohodly na následné úpravě přílohy č. 2 Smlouvy – 

Harmonogram a na to navazující i další úpravy smlouvy. 

 

mailto:bc@bc.cas.cz


Stránka 2 z 3 

 

II. Změny Smlouvy 

II.1 Strany se dohodly, že v termínu pro předložení k akceptaci 3. etapy – Implementace 

Dodavatel předloží pouze systémy uvedené v čl. 3.1.1. a čl. 3.1.2. Smlouvy - IFIS a 

EGJE a pro tyto systémy i nadále platí termín akceptace tak, aby mohl být zahájen 

ostrý provozu těchto systémů ke dni 1.1.2024. Nicméně k tomuto datu nezačne 4. 

etapa – Implementační dozor. 

 
II.2 Strany se dohodly, že systém VERSO předá Dodavatel k akceptaci nejpozději k datu 

18.3.2024 tak, aby 3. etapa – Implementace za celý EIS mohla být akceptována 

nejpozději k 31.3.2024 a 4. etapa – Implementační dozor nad celým EIS mohla být 

zahájena ke dni 1.4.2024. 4. etapa – Implementační dozor následně proběhne 

v nezkrácené podobě v rozsahu 90 dnů. Z uvedeného plyne, že se Strany dohodly 

na posunu Harmonogramu v následujícím rozsahu: zahájení 4. etapy – 

Implementační dozor nezačne dříve než ke dni 1.4.2024 a 4. etapa – Implementační 

dozor neskončí dříve než 29.6.2024. 

 
II.3 Z důvodu rozdělení akceptace 3. etapy – Implementace na dvě části se Strany 

dohodly, že se rovněž rozdělí fakturace ze 3. etapu na dvě části. Dodavatel po 

akceptaci systému IFIS a EGJE vyfakturuje polovinu částky za 3. etapu, tedy částku 

ve výši 721.000,-Kč (slovy: sedmsetdvacetjednatisíc korun českých) bez DPH, tj. 

a po akceptaci systému VERSO Dodavatel vyfakturuje druhou polovinu částky za 3. 

etapu, tedy částku ve výši 721.000,-Kč (slovy: sedmsetdvacetjednatisíc korun 

českých) bez DPH, Daňové doklady budou vyčísleny s DPH sazbou, platnou pro dané 

daňové období. Strany se rovněž dohodly, že fakturace za akceptaci systému IFIS a 

EGJE (fakturace za 1. polovinu ceny 3. etapy – Implementace) bude obsahovat 

rovněž cenu za udělení Licence k EIS v rozsahu dle čl. IX. Smlouvy, resp. za licence 

uvedené v příloze č.7 Smlouvy. 

 
II.4 Strany se rovněž dohodly, že termín účinnosti Servisní smlouvy a rozsah plnění dle 

Servisní smlouvy se nemění. Účinnost Servisní smlouvy započne se zahájením 

ostrého provozu systému IFIS a EGJE. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 

 

III.1 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru 

smluv zajistí Objednatel, a to do pěti pracovních dnů od nabytí platnosti. 

III.2 Ujednání Smlouvy, které nebyly tímto Dodatkem výslovně změněny anebo ze změn 

učiněných v tomto Dodatku logicky nevyplývají zůstávají i nadále v platnosti. 

 

Za Objednatele: 



Stránka 3 z 3 

 

V Českých Budějovicích dne ___ 
 
 
 
_____________________________________________        
                 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.Sc., dr. h. c.,  
ředitel 
 
 
 
Za Dodavatele: 
V Písku dne ____ 
 
 
 
_____________________ 
Ing. Zdeněk Mareš, jednatel 


